Adriani Zegers, prebuit et exhibuit patentes denarios quos suos proprios esse dicebat verbis 

ad hoc aptis ad redimendum et quitandum e iure proximitatis medietatem annui et hereditarii 

census viginti octo florenorum, in dicto contractu comprehensus, per Theodoricum de Kessel 

nomine et ex parte dicte Hadewigis supportatum Georgio de Louwe, prout in litteris, et sic 

Willelmi de Jabeeck, tanquam potens ad infrascripta vigore cuiusdam apostille dominorum 

scabinorum euisdem oppidi in margine certe supplicationis, per dictam Hadewigem exhibite, 

posite, cuius siquidem apostille data continet undecima die mensis septembris iam currentis, 

imo vigore potestatis sibi, Theoderico, inibi, ut apparebat, date et concesse, medietatem annui 

et hereditarii census viginti octo florenorum, carolusgulden communiter vocatorum, viginti 

stuvers vel valorem in alia bona pecunia pro quolibet computando, quem integrum censum 

Johannes, filius quondam Egidii Diercxz. de Boxtel, promiserat ut debitor principalis se 

daturum et soluturum dicto Willelmo quoad eius usufructum, et liberis legittimis eiusdem 

Willelmi procreatis et procreandis, iuxta enorem testamenti Goeswini de Jabeeck predicti 

quoad eorum ius hereditarium, hereditarie Nativitatis Baptiste de et ex domo, area, vacua 

hereditate, dicta ledige plaetschen, et domo posteriorie cum suis fundo, iuribus et attinentiis, 

sitis in Buscoducis, in vico Hinthamensi, inter hereditatem Jacobi van Hoven, relicti 

quondam Margarete, sue uxoris, filie Arnoldi Neysten, et eius liberorum, quodam transitu seu 

via quadam interiacente ex uno et inter hereditatem Adriani, filii quondam Zegeri Eliasz., ex 

alio; insuper ex iure utendi quadam via ibidem protensa a dicto vico usque ad hereditatem seu 

domum posteriorem Godefridi, filii Mathie de Eeckart, aurifabri, retro domum predictam, 

atque ex iure viandi ad quendam puteum ibidem, situm retro domum predictam, simul etiam 

ex iure utendi dicto puteo similiter Godefrido predicto seu possessori pro tempore posterioris 

hereditatis predicte et libere ab omnibus precariis domini nostri ducis, exactionibus, 

subventionibus, tam decimis, vicesimis quam aliis denariis ceterisque oneribus et 

incommodis, solitis et non solitis, impositis seu adhuc forsan imponendis, nullis oneribus 

demptis, traditurum et deliberaturum de et ex premissis, sibi ad censum datis, prout in litteris 

quarum data continet XIIIIa die mensis augusti, anno XVC nonagesimo primo, et de quo 

integro censu septem florenorum annui et hereditarii census iamdudum per dictam 

Hadewigem supportati sunt Johanni de Moy cum suis, prout in aliis litteris quarum data 

continet XIIIa junii anno XVIC septimo, et reliqui viginti unius floreni hereditarii census ad 

dictam Hadewigem cum suis liberis iam spectare disnoscuntur, ut dicebat, legittime et 

hereditarie supportavit Georgio, filio quondam Petri de Louwe, simul cum litteris et iure 

occasione sibi qualitate qua supra et cum arrestadio unius anni de dicta medietate census 

predicti Nativitatis Baptiste ultime preterito cesso et insoluto restante, ut dicebat, et 

effestucando, promittens dictus Thedoricus de Kessel vigore dicte sue date potestatis sub 

obligatione omnium bonorum dicte Hadewigis, presentium et futurorum, ratum servare, 

omnes obligationem et impetitionem deponere. 

Testes Griensven et Zegers, datum XIIIa septembris anno XVIC octavo. 

R1481, fol. 258v-259v 

13 september 1608 

Hendrik van Heumen en Hendrik van Gestel 

Wilhelmus Diercxz. de Os, tanquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Elizabeth, sue 

uxoris, filie quondam Arnoldi Willelmi Goyaertsz., pro una medietate, et Willelmus Arnoldi 

Goijaertsz., pro alia medietate, annuum et hereditarium censum sex florenorum, 

carolusgulden communiter vocatorum, XXti stuvers vel valorum eorundem in alia bona 

dictus domicellus Petrus de Ghestel dictam medietatem supportati annui et hereditarii census 

viginti octo florenorum vigore redemptionis e iure proximitatis in presentia dicti Georgii de 

Louwe dicto domicello Petro de Ghestel in hoc cedentis, et eidem ius redemptionis in dicta 

medietate annui et hereditarii census predicti recognoscentis obtinuit et obtinet per presentes. 

Testes Pelgrom et Broegel, datum IIIa octobris anno XVIC octavo. 

pecunia pro quolibet computando, solvendum anno quolibet hereditarie Purificationis et in 

Buscoducis libere ab omnibus precariis domini nostri ducis, exactionibus, subventionibus 

ceterisque oneribus et incommodis, solitis et non solitis, ordinariis et extraordinariis, 

impositis seu adhuc ne forte imposterum imponendis, nullis oneribus demptis, tradendum et 

deliberandum de et ex quodam campo terre arabilis, vulgo appellato Loeniscamp, sex 

lopinatas terre vel pariter continente, sito in parochia de Erpe, inter hereditatem Henrici 

Gerardi Peeters ex uno et inter hereditatem Henrici Nijcolai Geritssoen ex alio, tendente 

triangulariter ad communitatem de Erpe, quem censum predictum Paulus, filius quondam 

Petri Petersz., hereditarie vendiderat Elizabeth, uxori legittime Arnoldi, filii quondam